DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES PÚBLICAS PARA
CONVIVÊNCIA COM A SECA NO MUNICÍPIO DE PARARÍ-PB de autoria de ARLENE
BRAZ DA CONCEIÇÃO SILVA, ROBERTO CARLOS CAVALCANTE FERREIRA, JOSÉ
THYAGO AIRES SOUZA, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4938

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4938